Pressebericht der TT-Abteilung des TuS Tarmstedt

Erfolgreicher Saisonstart der TuS Mannschaften. Angefangen hat die zweite Jungen mit

Erfolgreicher Saisonstart der TuS Mannschaften

einem Heimsieg gegen den Gast aus Sottrum mit 6:4. Mit Lion Reinkelirs, Julien Reinkelrs,
Marcel Rotgeber und Linus Grabau konnte man in einer knappen Partie die Oberhand
behalten. Weitere Erfolge folgten. Die erste Herren mit Helge Kellersmann, Volker Krentzel,
Jens Lerke und Patrick Hashagen starten mit drei Erfolgen und liegen zurzeit an der
Tabellenspitze. Die zweite Herren weisen den gleichen Erfolg auf. Leo Segmuller, Yannis

Reitzner, Matthis Grund und Hauke Stuckenschmidt liegen mit 6:0 Punkten ebenfalls an der
Spitze in der Kreisliga Nord. Die vierte Herren und die flinfte Herren starteten ebenfalls mit

starken Leistungen und gaben noch keinen Punkt ab. Ergebnisse inklusiv der Pokalspiele

anbei.

Tag Datum Zeit

Di.
Fr.
Di.
Fr.

Di.

Mi.
Fr.

So.

Mo.

Di.
Fr.

Di.
Fr.

02.09.2025
05.09.2025
09.09.2025
12.09.2025

16.09.2025

17.09.2025
19.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

23.09.2025
26.09.2025

. 29.09.2025

30.09.2025
03.10.2025

17:30
18:30
20:15
18:00
19:00
20:00
20:15
20:15
18:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:15
20:15
18:00
20:00
03:00
20:15
20:15
20:15

(1

Spiellokal Liga

KL mJ19
KL mJ19
KP EV
KL mJ19
BKJ19
KP EV
BKE
KLE

KL mJ19
BKE
KP EV
KP EV
KP EV
KK2 E
KK3 E
KL mJ15
KLE

KL mJ19
BKE
KK3 E
KLE

i Heimmannschaft

TuS Tarmstedt Il
MTV Elm
TuS Tarmstedt

TSV Bremervorde/MTV Hesedorf (SG) I

TTG Buxtehude (SG)

MTSV Selsingen 11

TuS Tarmstedt

TSV Hénau-Lindorf

MTV Elm

TuS Tarmstedt

TuS Waffensen Il

TSV Kuhstedt

TSV Botersen-Hoperhafen |1
TuS Tarmstedt IV

TuS Tarmstedt V

TuS Tarmstedt

TuS Hipstedt

TuS Nartum/MTV Gyhum (SG)
TuS Tarmstedt

TuS Tarmstedt V

TuS Tarmstedt Il

Gastmannschaft

TV Sottrum

TuS Tarmstedt Il
MTY Gyhum IV
TuS Tarmstedt IlI
TuS Tarmstedt

TuS Tarmstedt Il
TuS MNartum

TuS Tarmstedt Il
TuS Tarmstedt IlI
5G Wiedau Il

TuS Tarmstedt IV
TuS Tarmstedt IlI
TuS Tarmstedt V
TSV Gnarrenburg Il
TSV Honau-Lindorf 11l
TuS Nartum/MTV Gyhum (SG)
TuS Tarmstedt Il
TuS Tarmstedt Il
TuS Waffensen
TSV Gnarrenburg Il
TSV Bremervérde 1|

i Spiele

6:4
73
51
55
0:10
0:5
73
28
10:0
73
52
50
50
73
10:0
37
19
55
73
8:2
73



