Pressebericht der TT-Abteilung des TuS Tarmstedt



Erfolgreicher Saisonstart der TuS Mannschaften

Erfolgreicher Saisonstart der TuS Mannschaften. Angefangen hat die zweite Jungen mit einem Heimsieg gegen den Gast aus Sottrum mit 6:4. Mit Lion Reinkelürs, Julien Reinkelürs, Marcel Rotgeber und Linus Grabau konnte man in einer knappen Partie die Oberhand behalten. Weitere Erfolge folgten. Die erste Herren mit Helge Kellersmann, Volker Krentzel, Jens Lerke und Patrick Hashagen starten mit drei Erfolgen und liegen zurzeit an der Tabellenspitze. Die zweite Herren weisen den gleichen Erfolg auf. Leo Segmüller, Yannis Reitzner, Matthis Grund und Hauke Stuckenschmidt liegen mit 6:0 Punkten ebenfalls an der Spitze in der Kreisliga Nord. Die vierte Herren und die fünfte Herren starteten ebenfalls mit starken Leistungen und gaben noch keinen Punkt ab. Ergebnisse inklusiv der Pokalspiele anbei.

Tag	Datum Zeit		Spiellokal	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di.	02.09.2025	17:30	(1)	KL mJ19	TuS Tarmstedt II	TV Sottrum	6:4
Fr.	05.09.2025	18:30	(1)	KL mJ19	MTV Elm	TuS Tarmstedt II	7:3
Di.	09.09.2025	20:15 v	(1)	KP EV	TuS Tarmstedt	MTV Gyhum IV	5:1
Fr.	12.09.2025	18:00	(2)	KL mJ19	TSV Bremervörde/MTV Hesedorf (SG) II	TuS Tarmstedt III	5:5
		19:00	(2)	BKJ19	TTG Buxtehude (SG)	TuS Tarmstedt	0:10
Di.	16.09.2025	20:00 v		KP EV	MTSV Selsingen II	TuS Tarmstedt II	0:5
		20:15		BK E	TuS Tarmstedt	TuS Nartum	7:3
Mi.	17.09.2025	20:15	(1)	KL E	TSV Hönau-Lindorf	TuS Tarmstedt II	2:8
Fr.	19.09.2025	18:15	(1)	KL mJ19	MTV Elm	TuS Tarmstedt III	10:0
		20:15		BK E	TuS Tarmstedt	SG Wiedau II	7:3
So.	21.09.2025	20:00		KP EV	TuS Waffensen II	TuS Tarmstedt IV	5:2
		20:00		KP EV	TSV Kuhstedt	TuS Tarmstedt III	5:0
		20:00		KP EV	TSV Bötersen-Höperhöfen II	TuS Tarmstedt V	5:0
Mo.	22.09.2025	20:15	(1)	KK2 E	TuS Tarmstedt IV	TSV Gnarrenburg II	7:3
Di.	23.09.2025	20:15	(1)	KK3 E	TuS Tarmstedt V	TSV Hönau-Lindorf III	10:0
Fr.	26.09.2025	18:00	(1)	KL mJ15	TuS Tarmstedt	TuS Nartum/MTV Gyhum (SG)	3:7
		20:00	(1)	KL E	TuS Hipstedt	TuS Tarmstedt II	1:9
Mo.	29.09.2025	03:00 v	(1)	KL mJ19	TuS Nartum/MTV Gyhum (SG)	TuS Tarmstedt II	5:5
		20:15 v	(1)	BK E	TuS Tarmstedt	TuS Waffensen	7:3
Di.	30.09.2025	20:15	(1)	KK3 E	TuS Tarmstedt V	TSV Gnarrenburg III	8:2
Fr.	03.10.2025	20:15		KL E	TuS Tarmstedt II	TSV Bremervörde II	7:3